bağlanmasıyla ilgili kayıtlardan oluşmaktadır ve buradan bazı bilgiler

çıkarılabilmektedir. Ancak bu belgelerde Gülzâr-ı Tabîʿatʼden veya başka bir

eserden bahsedilmez. Belgelere göre Ahmed Hilmî, İkinci Ordu-yı Hümayunʼa

mensup Cisr-i Mustafa Paşa Hastanesi kâtibidir ve 12 Ağustos 1290 (24 Ağustos

1874) tarihinde askerlik mesleğine girmiştir. Mart 1886 başlarında 640 kuruş

maaşla üçüncü dereceye düşürülerek Cisr-i Mustafa Paşa Hastanesi birinci

kâtipliğine tayin edilmiştir. Ahmed Hilmî 17 Temmuz 1315( 29 Temmuz 1899)

tarihindeki vefatına kadar burada görev yapmıştır. Vefatıyla geride annesi, eşi ve

dört çocuğunun kaldığı anlaşılmaktadır” (Avcı, 2017: 30).

Eserin basım yılı ile Ahmed Hilmîʼnin vefat yılı aynıdır. Bu durumda şairin ölmeden

eserini bastırma yoluna gittiği düşünülmektedir.